

# Niels Winther & Co Skibsekspedition ApS

Nordre Dokkaj 1, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 51 56 85 16

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2021

Dirigent:

.....  
Henrik Otto Jensen





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Niels Winther & Co Skibsekspedition ApS
Adresse, postnr., by	Nordre Dokkaj 1, 6700 Esbjerg
CVR-nr.	51 56 85 16
Stiftet	11. december 1974
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. juni 2020 - 31. maj 2021
Hjemmeside	<a href="http://www.nielswintherliner.dk">www.nielswintherliner.dk</a>
E-mail	<a href="mailto:sales@nielswintherliner.dk">sales@nielswintherliner.dk</a>
Telefon	75 12 83 55
Direktion	Henrik Otto Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive skibsekspeditions-, befragtnings-, speditjons- og havari agenturvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 1.312.133 kr. mod et overskud på 219.871 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. maj 2021 udviser en egenkapital på 8.164.609 kr. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har betydning for vurderingen af årsrapporten for 2020/21.

## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>Bruttofortjeneste</b>	8.280.235	4.853.086
2	Personaleomkostninger	-7.082.138	-4.831.321
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.799	-225.106
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.040.298	-203.341
	Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed	136.012	581.498
3	Finansielle indtægter	604.599	305.693
	Finansielle omkostninger	-101.076	-165.279
	<b>Resultat før skat</b>	1.679.833	518.571
4	Skat af årets resultat	-367.700	-298.700
	<b>Årets resultat</b>	1.312.133	219.871
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	600.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	136.012	-89.380
	Overført resultat	576.121	309.251
		1.312.133	219.871



## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	0	2.979.536
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	244.870	318.331
	Indretning af lejede lokaler	57.962	47.559
		<u>302.832</u>	<u>3.345.426</u>
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associeret virksomhed	1.944.997	1.808.985
		<u>1.944.997</u>	<u>1.808.985</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.247.829</u>	<u>5.154.411</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.967.727	5.671.226
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.794.852	1.375.144
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.587	97.621
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	670.878	670.878
	Tilgodehavende selskabsskat	191.921	0
	Andre tilgodehavender	406.779	228.602
	Periodeafgrænsningsposter	62.782	84.412
		<u>9.262.526</u>	<u>8.127.883</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.171.431	1.573.834
		<u>2.171.431</u>	<u>1.573.834</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>6.449.761</u>	<u>7.546.479</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>17.883.718</u>	<u>17.248.196</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>20.131.547</u></u>	<u><u>22.402.607</u></u>

## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
8	Selskabskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	1.386.242	1.250.230
	Overført resultat	5.978.367	5.402.246
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.164.609</b>	<b>6.852.476</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	757.000	199.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>757.000</b>	<b>199.000</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	0	2.250.186
	Anden gæld	0	320.978
		0	2.571.164
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	104.000
	Gæld til banker	56.765	5.459.255
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	909.681	334.186
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.945.605	5.052.645
	Gæld til tilknyttede virksomheder	432.163	550.000
	Skyldig selskabsskat	0	207.163
	Anden gæld	3.865.724	1.072.718
		11.209.938	12.779.967
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.209.938</b>	<b>15.351.131</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>20.131.547</b>	<b>22.402.607</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 10 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
<b>Egenkapital 1. juni 2020</b>	200.000	1.250.230	5.402.246	0	6.852.476
Overført via resultatdisponering	0	128.646	576.121	600.000	1.304.767
Valutakursregulering	0	7.366	0	0	7.366
<b>Egenkapital 31. maj 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>1.386.242</b>	<b>5.978.367</b>	<b>600.000</b>	<b>8.164.609</b>

## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Niels Winther & Co Skibsekspedition ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post

Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter årets leverede ydelser for aktiviteter afholdt i årets løb.

Som indtægtskriterium anvendes produktionsprincippet, således at avance på igangværende speditioner indtægtsføres.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver, samt modtagelse af lønkomensation i forbindelse med COVID-19.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter de omkostninger til ydelser, fremmed arbejde og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder lønninger, vederlag, pensioner og øvrige personaleudgifter til selskabets ansatte, herunder direktion.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	30 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-8 år

Grunde afskrives ikke.

##### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipairer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

##### Skat

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 140864 ApS. Den aktuelle skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens indre værdi opgjort på baggrund af seneste reviderede årsrapporter.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er fastlagt til 5 år.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsestidspunktet og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen indtægter fra kapitalandele.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i associeret virksomhed vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende ekspedition måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles til de medgåede omkostninger til materialeindkøb og tidsforbrug med tillæg af forventet avance eller til nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere.

Igangværende ekspeditioner, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer, indregnes under tilgodehavender. Igangværende ekspeditioner, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien, indregnes under forpligtelser.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen.

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet).

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte skatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

## Noter

kr.	2020/21	2019/20		
<b>2 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	6.819.068	4.285.115		
Pensioner	360.876	315.687		
Andre omkostninger til social sikring	58.731	68.195		
Andre personalemkostninger	-156.537	162.324		
	<u>7.082.138</u>	<u>4.831.321</u>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>10</u>		
<b>3 Finansielle indtægter</b>				
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	597.596	0		
Andre finansielle indtægter	7.003	305.693		
	<u>604.599</u>	<u>305.693</u>		
<b>4 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	300.000		
Årets regulering af udskudt skat	558.000	90.000		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	39.500	0		
Refusion i sambeskatning	-229.800	-91.300		
	<u>367.700</u>	<u>298.700</u>		
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>				
kr.	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. juni 2020	3.914.700	1.139.236	69.935	5.123.871
Tilgang i årets løb	0	0	59.960	59.960
Afgang i årets løb	-3.914.700	0	-69.935	-3.984.635
Kostpris 31. maj 2021	<u>0</u>	<u>1.139.236</u>	<u>59.960</u>	<u>1.199.196</u>
Af- og nedskrivninger				
1. juni 2020	935.164	820.905	22.376	1.778.445
Årets afskrivninger	54.370	73.461	29.968	157.799
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-989.534	0	-50.346	-1.039.880
Af- og nedskrivninger 31. maj 2021	<u>0</u>	<u>894.366</u>	<u>1.998</u>	<u>896.364</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021</b>	<u>0</u>	<u>244.870</u>	<u>57.962</u>	<u>302.832</u>



## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Noter

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associeret virksomhed
Kostpris 1. juni 2020	558.755
Kostpris 31. maj 2021	558.755
Værdireguleringer 1. juni 2020	1.250.230
Valutakursregulering	7.366
Andel af årets resultat	139.016
Andre reguleringer vedr. kapitalandele	-10.370
Værdireguleringer 31. maj 2021	1.386.242
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021</b>	<b>1.944.997</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
<b>Associerede virksomheder</b>		
Scandinavian Auto Logistics A/S	Esbjerg	15,00 %

kr.	2020/21	2019/20
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	27.289.117	13.442.059
Acontofaktureringer	-25.403.946	-12.401.101
	<u>1.885.171</u>	<u>1.040.958</u>
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	2.794.852	1.375.144
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-909.681	-334.186
	<u>1.885.171</u>	<u>1.040.958</u>

#### 8 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 200.000 kr. de seneste 5 år.

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med op til 34 måneders opsigelse vedrørende lejede lokaler. Leje i opsigelsesperioderne udgør samlet 1.437 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser med en restforpligtelse på 13 t.kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet og øvrige koncernselskaber. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Noter

#### 10 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har ved skadesløsbrev på i alt 5.000 t.kr. givet virksomhedspant i driftsmidler, driftsmateriel, tilgodehavender fra salg m.v. som sikkerhed for gæld til kreditinstitutter der pr. 31. maj 2021 udgør 57 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør 5.271 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i tilknyttet virksomhed er afgivet selvskyldnerkaution overfor kreditinstitutter. Gæld udgør pr. 31. maj 2021 i alt 492 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Otto Jensen

### Direktion

På vegne af: Niels Winther Co Skibsekspedition ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-227045153238

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-10-12 12:51:07 UTC

NEM ID 

## Henrik Otto Jensen

### Dirigent

På vegne af: Niels Winther Co Skibsekspedition ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-227045153238

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-10-12 12:51:07 UTC

NEM ID 

## Morten Oestergaard Koch

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-10-12 12:56:01 UTC

NEM ID 

## Claes Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:45178981

IP: 193.106.xxx.xxx

2021-10-13 08:56:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DGYSE-21TSE-UGEXF-ZZ167-NHEFY-GFO4L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>